
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

SocHa Il XepqeroBxHa
I-lenrpanna 6axxa

EocHe r,, XepqeroBr,rHe

Broj: 150-1G35-52c , t24 MM
Sarajevo, 'l1 g$ - 2024. godine

Na osnovu alana 70. stav ( l) i (3) i tlana 89. Zakona ojavnim nabavkama (,.SluZbeni glasnik BiH", 39/14
i 59122\, tlana 50. stav ( I ) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l -l l6l l5 od
28. decembra 2015. godine, broj: UV-122-01-l -1045-lll2l od 28. aprila 2021. godine, broj: UV-104-01-
l-1425-l5l2l od 29. juna 2021. godine i broj: UV-122-01-l-2029-ll/22 od 28. novembra 2022. godine,
Clana 13. stav (2) taaka b) i dlana 45. stav (2) havilnika o javnim nabavkama. broj: UV- 122-02- l -829-
l2123 od 30.03.2023. godine, guvemerka Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlata u postupku javne nabavke robe - klime i konvektori za potrebe

Centralne banke Bosne i Hercegovine Filijale BrIko - lot 3

elan I .

Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku robe

klime i konvektori za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine Filijale Brdko - lot 3, puton
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. dodjeljuje ponutladu ENERGO CENTAR d.o.o., u svemu

prerna Ponudi broj: 4028124 odOl.M.2024. godine.

CIan 2.

Ponuda ponutlaca iz dlana l. ove odluke, nakon odriane e-aukcije, glasi na iznos od:

3.999,00 KM bez uraeunatog PDV-a
(slovima: trihiljadedevetstotinadevedesetdevet konvertibilnih maraka i 00/100)

odnosno

4.678,83 KM sa uraaunatim PDV-om
(slovima: detirihiljade5eststotinasedamdesetosam konvertibilnih maraka i 83/100).

elan 3.

Centralna banka ie, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim nabavkama, s

izabranim ponudadem iz Clana l. ove odluke zakljuditi ugovor, za eije se izvrSenje zaduiuje Centralna

banka Bosne i Hercegovine Filijala Brdko (u daljern tekstu: Filijala Brdko).

e lan +.

Za realizaclju ove odluke zaduZuju se Filijala Brdko, Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda

Centralne banke Bosne i Hercegovine iOdjeljenje za radunovodstvo ifinansije Centralnog ureda Centralne

banke Bosne i Hercegovine.

elan 5.

Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, istovremeno sa upudivanjem

obavje5tenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udeswovali u postupku j avne nabavke, u skladu sa

Clanom 70. stav 6. Zakona ojavnim nabavkama.

ilan 6.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

rniitiiilitil

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Marsala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
centrala | (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33) 278 299
web I wwvu.cbbh.ba



ObrazloZenje

Postupak javne nabavke robe klime i konvektori, pokrenut je Odlukom, broj: 150-16-35-526-2124 MM
od 09.02.2024. godine. U skladu s tim, Centralna banka na portalu Javnih nabavki objavila Obavje5tenje o
nabavci broj : I 37 O-7 - | -23 5 -3 - | 62 I 24 objavljeno 25.03.2024. godine.

U roku odredenom za prijem ponud4 odnosno do 05.M.2024. godine blagowemeno je dostavljeno pet

ponuda za LOT 3 sljedecih ponudada:

- ENERGO CENTAR d.o.o.,
. HIDRO.GEOINZINJERING
- A/C SERVIS s.p. GOLEMOVId BOJAN,
- TERMOHOLDING d.o.o.,
- INTER-COM d.o.o.

Komisija za provotlenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu Komisija) je izvr5ila pregled i ocjenu
ponuda i konstatovala da ponuda ponudaCaTERMOHOLDING d.o.o. ne ispunjava sve uslove utvrdene u

tenderskoj dokumentaciji jer ponudad nije popunio nacrt ugovora na nadin zahtijevan tenderskom

dokumentacijom u kojoj se navodi: ,,saslovni dio ow lenderske dokumentacije ie Nacrt ugot'ora, u kli su

uneseni osnovni elementi. Ponudaii su duZni uz ponudu dostaviti popunjen, ouieren i polpisan nacrl

ugot ora na mjestu predvidenom za potpis istog za svaki lot zu koji dostavliaju ponudu."

Komisija je utwdila da ostale ponude ispunjavaju sve uslove ulvrdene u tenderskoj dokumentaciji. Sa

ponuclaiima je zakazNra e-aukcija za dan 29.M.2024. godine. Po zavrletku e-aukcije prvorangirana je
ponuda ponudada ENERGO CENTAR d.o.o..

Komisija je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-16-35-878-lll24 od 07.05.2024' godine i

Izvjestajemoradusapreporukom,broj:149-l6-35-878-l2/24od07.05.2024.godinedalapreporukukaou
dispozitiw ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Proliv ove odluke moZe se u pisanoj formi utoZiti lalbalJredts zz razmatranje Zalbi putem Centralne banke

Bosne i Hercegovine u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke.

R\E

Dosta\ iti:
guvcmef,ki,
viceguvernerima
predsjedniku i tlanovima komisije
Odjeljenju za ratunovodstvo i finansije (oriSinal)
Odjeljenju za javne nabavke (original)
Filijali Brtko
Ponudaaima (original)
u spis predmeta (original)
artiva


